MOTORE “D”
MOTORE “D2”
MOTORE “3M”
MOTORE “4M”
MOTORE “5M”



MALANCA

MOTOR “D" KPL.

TAVOLA

MOTORE “D"" COMPLETO DRAWING
,, ORE "D" 02.01.
motori s.p.a. | "D TYPE ENGINE UNIT MOTOR “D"” COMPLETO MOTRRE Dy o el
N. CODICE Q.ta
POS. %%%E l:lg_- 3.‘;; DENOMINAZIONE DESCRIPTION BEZEICHNUNG DENOMINACION
N N. CODIGO Cant.
= 0610.00.001 1 Motore "D’ completo (avviamento a pedali) “D" type engine unit Motor “D" kpl. Motor "D’ completo
(crank starter) (Pedalanlassen) {arrangue con pedales)
- 0610.00.002 1 Motore "D’ completo (avviamento con leva kik) D" type engine unit Motor "D kpl. Motor D’ completo
{kickstarter: kik) (Kickstarter: kik) (arranque con palanca: kik)
- 0610.00.101 1 Kit serie guarnizioni Gasket set kit Dichtungsatz Kit serie guarniciones
- 0610.00.201 1 Kit serie paraoli Oil seals set kit Wellendichtungssatz Kit serie retenes de aceite

st inrinativi ennnatti 2 madificha sanza imoeano di preavviso - All data are subject t

o modification without notice

ces 2 s eacko dargon 8o



motori s.p.a.

MALANCA

MOTORE "“D"

KURBELGEHAUSE UND DECKEL

CARTERS Y TAPAS

CARTERS E COPERCHI
CRANKCASE AND COVERS

02.03.00

TAVOLA
DRAWING




MA LAN CA CARTERS E COPERCHI KURBELGEHAUSE UND DECKEL MOTORE "D” Eﬁ‘iﬂ?ﬁc 02.03.00
motori s.p.a. CRANKCASE AND COVERS CARTERS Y TAPAS [BJ|I|E'IB 10 E—
N. CODICE Q.
"gs CODE N e, DENOMINAZIONE DESCRIPTION BEZEICHNUNG DENOMINACION
N. CODIGO Cant.
1 0.02.020630 g Vite fissaggio coperchio volano TCEI M 6 x 30 Screw, L.H. cover Schraube, Deckel L. Tornillo tapa magneto
2 0610.21.100 1 Coperchio lato volano, sinistro L.H. cover Deckel, L. Tapa lado magneto
2 0610.21.105 1 Coperchio lato volano con arresto L.H. cover Deckel, L. Tapa lado magneto
3 0610.21.106 1 Gommino paracolpi leva m/m Rubber Gummistiick Goma parachoques
4 0.02.020645 3 Vite carter lato volano TCEI M 6 x 45 Screw, L.H. crankcase Schraube, Kurbelgehause L. Tornillo carter lado magneto
6 0.02.020625 2 Vite carter lato volano TCEIM B x 25 Screw, L.H. crankcase Schraube, Kurbelgehéuse L. Tornillo carter lade magneto
6 0.06.020408 3 Vite fissaggio statore volano TCM4 x 8 Screw, stator Schraube, Stator Tornillo stator
7 0610.21.200 1 Carter lato volano, sinistro L.H. crankcase Kurbelgehause, L. Cérter lado magneto
8 9.09.014706 1 Morsetto bipolare art. 4706 Terminal Anschlussklemme Borne bipolar
9 0.06.020416 1 Vite fissaggio morsetto TC 4 x 16 Screw Schraube Tornillo borne
10 0610.21.210 1 Gommino passafilo Grommet Auge Goma pasahilo
1 4.01.173507 1 Paraolio monolabbro 17 x 36 x 7 Qil seal ring Wellendichtung Retén aceite un labio
12 4,01.162407 1 Paraolio monolabbro 156 x 24 x 7 Oil seal ring Wellendichtung Retén aceite un labio
i3 4.01.182405 2 Paraolio monolabbio 16 x 24 % 5 Oil seal ring Wellendichtung Retdn aceite un labio
14 3.21.031030 2 Spina elastica @ 10 x 30 Spring pin Zapfen Enchufe eldstico
15 0510.20.180 2 Bronzina per albero primario e secondario Antifriction bearing Walzlager Bronce
16 5.01.174012 2 Cuscinetto 6203 (17 x 40 x 12) Bearing 6203 Lager 6203 Cojinete 6203
17 65.01.163511 2 Cuscinetto 6202 (15 x 35 x 11) Bearing 6202 Lager 6202 Cojinete 5202
18 0.05.0961 1 Prigioniero fissaggio testa M 6 x 109 Stud bolt Stiftschraube Prisionero
19 0610.21.260 1 Guarnizione centrale carter Gasket, crankcase Dichtung, Kurbelgehduse Guarnicion cérter central
20 0610.21.300 1 Carter lato frizione, destro R.H. crankcase Kurbelgehause, R. Cérter lato embrague
21 0610.21.370 1 Vite porta registro Screw, adjusting set Schraube, Einstellung Tornillo portaregistro
22 2.04.061206 1 Rondella DEV M6 Washer Unterlegscheibe Arandela
23 0510.20.420 1 Vite registro leva comando frizione Screw, clutch adjustment Schraube, Kupplungsreg. Tornillo reg. embrague
24 0610.21.360 1 Tappo immissione olio Qil filler plug Oleinfiillstopfen Tapon introduccion aceite
25 0.01.030810 1 Vite scarico olio TE8 x 10 Qil drain plug Olablassstopfen Tornillo descarga aceite
26 2.54.081215 1 Guarnizione vite scarico olio R.R. Gasket, drain plug Dichtung, Olablassstopfen Guarnicion descarga aceite
27 4.01.173007 1 Paraolio monolabbro 17 x 30 x 7 Oil seal ring Wellendichtung Retén aceite un labio
28 0610.21.390 1 Guarnizione coperchio lato frizione Gasket, R.H. cover Dichtung, Deckel R. Guarnicion tapa lado embr.
29 0610.21.400 1 Coperchio lato frizione, destro R.H. cover Deckel, R. Tapa lado embrague
30 0.06.060608 1 Vite livello olio TCBM B x 8 Screw, oil level Schraube, @lstand Tornillo nivel aceite
31 2.51.061010 1 Guarnizione vite livello olio fibra Gasket, oil level Dichtung, Olstand Guarnicién nivel aceite
32 0.02.020645 4 Vite TCEI M 6 x 45 Screw Schraube Tornillo
a3 0.02.020655 1 Vite TCEI M 6 x 55 Screw Schraube Tornillo

Fast tndinativi snanatti a madifiche senza impeano di preavviso - All data are subject to modification without notice




eyt e IMBIELLAGGIO PLEUEL, KPL. motore "0” | MALANCA
El::l;%":;m 02.04.00 CONNECTING SYSTEM GRUPO BIELA

MOTORE ”D2”

motori s.p.a.




MALANCA TESTA E CILINDRO KOPF UND ZYLINDER MOTORE "D” | DRAWING 020200
motori s.p.a. | HEAD AND CYLINDER CABEZA Y CILINDRO MOTORE "D2” | Bit9.,0 By
N. CODICE Q.ta
"gs- o s ay DENOMINAZIONE DESCRIPTION BEZEICHNUNG DENOMINACION
) N. CODIGO Cant.
1 9.01.010101 1 Pipetta candela (nylon) Spark plug socket (nylon) Zindkerzestecker Casquillo bujia (nylén)
1 9.01.020201 1 Pipetta schermata WCX 300 Champion Spark plug socket (shielded) Ziind.Entstartstecker Casquillo con pantalla
2 9.02.011401 1 Candela Lodge HNY - Marelli CW7N - Champion LB6  Spark plug Zundkerze Bujia
3 1.01.010606 4 Dado esagono M6 UNI 5587-65 ZINC Nut Mutter Dado exagonal
4 2.01.061312 4 Rondella piana M6 UNI 6592 ZINC Washer Rondelle Arandela chata
5 0610.11.100 1 Testa motore con attacco Cylinder head Zylinderkopf Cabeza motor
6 0510.10.060 1 Guarnizione testa cilindro Gasket Dichtung Guarnicion
7 0610.11.200 1 Cilindro 020 Cylinder Zylinder Cilindro
8 0610.11.210 1 Guarnizione cilindro-raccordo carburatore Gasket, cylinder-carburettor Dichtung, Zylinder-Vergaser Guarnicién cilindro
connection Verbindung conexion carburador
9 0610.11.230 1 Raccordo carburatore Carburettor connection Vergasermuffe Conexi6n carburador
10 2.04.061206 2 Rondella DEV M6 DIN 6798A Washer Unterlegscheibe Arandela
11 0.01.030616 2 Vite TEM 6 x 18 Screw Schraube Tornillo
12 0610.11.250 1 Carburatore Dell'Orto SHA 14.12 Carburettor Dell'Orto Vergaser Dell’'Orto Carburador Dell'Orto
SHA 14.12 SHA 14.12 SHA 14.12
13 0610.11.260 1 Silenziatore aspirazione Intake silencer Saugschalldampfer Silenciador aspiracién
14 0510.10.135 1 Filtro a rete Screen Sieb Filtro de red
15 0610.11.280 1 Ghiera fissaggio silenziatore @ 28 Ring nut Auspuffmuffer Virola silenciador
16 0610.11.270 1 Guarnizione scarico @ 28 Gasket Dichtung Guarnicidn
17 0610.11.330 1 Tubo scarico silenziatore Mascotte e Jolly B Exhaust pipe assy Auspuffrohr, kpl. Tubo escape silenciador
18 0610.11.350 1 Guarnizione cilindro carter Gasket Dichtung Guarnicién
19 0610.11.280 1 Tubo collettore scarico Duplimatic Exhaust pipe Auspuffrohr Tubo colector escape
20 0610.11.300 1 Silenziatore scarico Duplimatic Muffler Schalldampfer Silenciador de escape
21 0610.11.310 1 Fascetta stringitubo con gomma Clamp Spannschelle Fajita
- 0610.11.005 1 Cilindro completo di pistone Cylinder assy Zylinder, kpl. Cilindro completo

Nasi indirativi ecnanatti a modifiche senza impeano di preavv

iso - All data are subject to madification without notice




TAVOLA
DRAWING

02.05.00

FRIZIONE
CLUTCH

KUPPLUNG
EMBRAGUE

MOTORE ”'D”
MOTORE ”D2”

MALANCA
motori s.p.a.




BAARING CAMBIO O RINVIO INTERNO  SCHALTUNG MOTORE “D" MALANCA
BILD 02.06.00 TRANSMISSION CAMBIO

motori s.p.a.




02.07.00

GRUPPO AVVIAMENTO A PEDALI PEDALANLASSEN
CRANK STARTER GRUPO ARRANQUE DE PEDALES

MOTORE D"

MALANCA

motori s.p.a.

7 1% 1514 8

¥




MALANCA MOTORE "D2" COMPLETO MOTOR “D2" KPL. MOTORE “D2~ | DRAWiNG Giina
motori s.p.a. ”D2"” TYPE ENGINE UNIT MOTOR ""D2" COMPLETO gll‘ﬁBJO i o
= N. CODICE (0] ]
e - %%BE ﬁ‘l'-'} 3‘; DENOMINAZIONE DESCRIPTION BEZEICHNUNG DENOMINACION
5 N. CODIGO Cant.
= 0710.00.001 1 Motore “D2" completo (avwwiamento a pedali) "D2'" type engine unit Motor “D2" kpl. Motor “D2" completo
(crank starter) (Pedalanlassen) (arranque con pedales)
- 0710.00.002 1 Motore “D2" completo (avviamento con leva kik) "D2" type engine unit Motor “D2" kpl. Motor D2 completo
(kickstarter: kik) (Kickstarter: kik) {arranque con palanca: kik)
- 0710.00.003 1 Motore " D2" completo (versione Francia) “D2" type engine unit Motor "D2" kpl. Motor "'D2' completo
{France version) (Frankreich Version) (versién Francia)
- 0610.00.101 1 Kit serie guarnizioni Gasket set kit Dichtungsatz Kit serie guarniciones
- 0610.00.201 1 Kit serie paraoli Oil seals set kit Wellendichtungssatz Kit serie retenes de aceite

it te 4t e matiat ammmnesi & mndificha canza imnannn i nraavviso - All data are subject to modification without notice

ces A s packo d'Agon (Bg)




MALANCA

motori s.p.a.

KURBELGEHAUSE UND DECKEL

CARTERS Y TAPAS

CARTERS E COPERCHI

MOTORE "D2"

CRANKCASE AND COVERS




MALANCA CARTERS E COPERCHI KURBELGEHAUSE UND DECKEL 0= oo oo DRAWING 03.03.00
CRANKCASE AND COVERS CAR BILD 3.
motori s.p.a. TERSY TAPAS DIBUJO
oh N. CODICE Q.ta
o5 2 T 3“; DENOMINAZIONE DESCRIPTION BEZEICHNUNG DENOMINACION
Z N. CODIGO Cant.
1 0.02.020630 9 Vite fissaggio carter lato volano TCEI M 6 x 30 Screw, L.H. cover Schraube, Deckel L. Tornillo carter lado magneto
2 0610.21.100 1 Coperchio lato volano, sinistro L.H. cover Deckel, L. Tapa lado magneto
2 0610.21.105 1 Coperchio lato volano con arresto, sinistro L.H. cover Deckel, L. Tapa lado magneto
3 0610.21.106 1 Gommino paracolpi leva Rubber Gummistick Goma parachoques
@ 0.02.020645 7 Vite fissaggio carter lato volano TCEI M 6 x 45 Screw, L.H. crankcase Schraube, Kurbelgehaduse L. Tornillo cérter lado magneto
5 0.02.020625 2 Vite fissaggio carter lato volano TCEI M 6 x 25 Screw, L.H. crankcase Schraube, Kurbelgehause L. Tornillo cérter lado magneto
6 0.06.020408 3 Vite fissaggio statorée TCM4 x 8 Screw, stator Schraube, Stator Tornillo stator
7 0710.22.200 1 Carter lato volano, sinistro L.H. crankcase Kurbelgehause, L. Cérter lato magneto
8 0610.21.210 1 Gommino passafilo Grommet Auge Goma pasahilo
<] 9.09.014706 1 Morsetto fissacavo bipolare art. 4706 Terminal Anschlussklemme Borne bipolar
10 0.06.020416 1 Vite fissaggio morsetto TC M 4 x 16 Screw Schraube Tornillo borne
11 4.01.173507 1 Paraolio monolabbro 17 x 36 x 7 Oil seal ring Wellendichtung Retén aceite un labio
12 4.01.152407 1 Paraolio monolabbro 16 x 24 x 7 Oil seal ring Wellendichtung Retén aceite un labio
i3 4.01.162405 2 Paraclic monolabbro 16 x 24 x 5 Qil seal ring Wellendichtung Retén aceite un labio
14 3.21.031030 2 Spina elastica @ 10 x 30 Spring pin Zapfen Enchufe eldstico
15 0710.22.240 1 Morsetto serrafilo con vite Terminal with screw Anschlussklemme mit Schr. Borne con tornillo
16 0510.20.180 2 Bronzina per albero primario Antifriction bearing Wilzlager Bronce
17 0710.22.260 1 Bronzina per duplex Antifriction bearing Walzlager Bronce
18 5.01.174012 2 Cuscinetto 6203 (17 x 40 x 12) Bearing 6203 Lager 6203 Cojinete 6203
19 5.01.153511 2 Cuscinetto 6202 (15 x 35 x 11) Bearing 6202 Lager 6202 Cojinete 6202
20 0.06.096109 4 Prigioniero fissaggio testa M 6 x 109 Stud bolt Stiftschraube Prisionero
21 0610.21.260 1 Guarnizione centrale carter Gasket, crankcase Dichtung, Kurbelgehause Guarnicion céarter central
22 0710.22.300 1 Carter lato frizione, destro R.H. crankcase Kurbelgehause, R. Cérter lado embrague
23 0610.21.370 1 Vite portaregistro Screw, adjusting set Schraube, Einstellung Tornillo portaregistro
24 0510.20.420 2 Vite registro Adjusting screw Einstellschraube Tornillo registro
25 0710.22.340 1 Vite portaregistro Screw, adjusting set Schraube, Einstellung Tornillo portaregistro
26 0.01.030408 1 Vite TEM 4 x 8 Screw Schraube Tornillo
27 0610.21.360 1 Tappo immissione olio Qil filler plug Oleinflillstopfen Tapon introduccién aceite
28 0.01.030810 1 Vite deflusso olio TEM B8 x 10 Screw Schraube Tornillo
29 2.54.0812156 1 Guarnizione vite deflusso olio R.R. Gasket Dichtung Guarnicion
30 4.01.173007 1 Paraolio monolabbro 17 x 30x 7 Qil seal ring Wellendichtung Retén aceite un labio
31 0610.21.390 1 Guarnizione coperchio lato frizione Gasket, R.H. cover Dichtung, Deckel R. Guarnicién tapa lado embr.
32 0610.21.400 1 Coperchio lato frizione, destro R.H. cover Deckel, R. Tapa lado embrague
33 0.06.060608 1 Vite livello olio TCBM 6 x 8 Screw, oil level Schraube, Olstand Tornillo nivel aceite
34 2.51.061010 1 Guarnizione vite livello olio fibra Gasket, oil level Dichtung, Olstand Guarnicién nivel aceite
35 0.02.020655 1 Vite fissaggio coperchio frizione TCEI M 6 x 656 Screw Schraube Tornillo

Mati indicativi soccatti a modifiche senza impegno di preavviso - All data are subject to modification without notice




03.06.00 AN SCHALTUNG MOTORE “D2" MALANCA

TRANSMISSION CAMBIO motori s.p.a




TAVOLA
IV' c CAMBIO SCHALTUNG
N. CODICE Q.
POS. %8%% Ng- h?t;z DENOMINAZIONE DESCRIPTION BEZEICHNUNG DENOMINACION
N N. CODIGO Cant.
1 0710.52.010 1 Marsetto arresto fili Terminal Anschiussklemmme Borne arresto hilos
2 0710.52.030 1 Gruppo leva e albero comando cambio Lever cpl. & transmission shaft Hebel, kpl. u. Schaltwelle Grupo pal. y eje mando cambio
3 4.10.178087 1 Anello OR 108 "0" ring 0" Ring Anillo OR
4 0710.52.050 1 Settore spostamarce completo di perno Sector gear with pin Zahnsektor mit Stift Sector cambio de dir. compl.
£+ 2.01.061312 1 Rondella piana M6 Washer Unterlegscheibe Arandela
6 1.01.010606 1 Dado esagono M6 Nut Mutter Dado
7 5.20.079516 1 Sfera 5/16" Ball Kugel Esfera
8 0710.52.080 1 Molla posizionamento piastra selettore Spring Feder Resorte
9 0710.52.090 1 Vite portamolia otturatore Screw Schraube Tornillo
10 2.51.121820 2 Guarnizione in fibra per portamolla Gasket Dichtung Guarniccion
11 2.21.131904 1 Rondella di rasamento C72 Shim Passscheibe Arandela de ras
12 0710.52.100 1 Albero primario con ingranaggi Main shaft (M.S.) Abtriebswelle (A.W.) Eje primario (E.P.)
13 3.24.404013 1 Linguetta americana Woodruff key Scheibenfeder Lenglieta americana
14 0610.51.050 1 Corona trasmissione primaria (Z 57) Rim, primary drive Zshnkranz, Antrieb, Corona transmision primaria
15 2.20.122020 2 Rondella piana ferro zinc. Washer Unterlegscheibe Arandela
16 0510.50.070 1 Dado fissaggio corona Nut Mutter Dado
17 0710.52.200 1 Albero secondario Countershaft (C.S.) Nebenwelle (N.W.) Eje secundario (E.S.)
18 0710.52.210 1 Distanziale @ 15 x 20 L12 Spacer Distanzstiick Distanciador
19 2.21.152508 1 Rondella di rasamento C72 Shim Passscheibe Arandela de ras
20 0710.52.250 1 Ingranaggio 2a velocita sull'albero secondario 2nd gear (C.S.) Schaltrad 2. Gang (N.W.) Engranaje 2a velocidad (E.S.)
21 0710.52.260 1 Manicotto scorrevole per albero secondario Ratchet starter Muffe Manguito corredizo
22 0710.562.270 1 Ingranaggio 1a velocita sull'albero secondario 1st gear (C.S.) Schaltrad 1. Gang (N.W,) Engranaje 1a velocidad (E.S.)
23 3.01.100138 1 Seeger ® 15 E Snap ring Sperring Aro de retencién
24 0510.50.110 1 Pignone trasmissione secondaria (Z 12) Drive sprocket {Z 12) Ritzel (Z 12) Pifién (Z 12)
25 1.01.071207 1 Dado fissaggio pignone M12 PF Nut Mutter Dado
26 0610.41.010 1 Coppia trasmissione (Z 57/16) Primary drive assy Antriebzahnrader, kpl. Par transmisién

Mai indirativi snooatti a modifiche senza impegno di preavviso - All data are subject to modification without notice




/OLA
AWING

D
uJo

03.07.00

AVVIAMENTO
STARTER

ANLASSEN
ARRANQUE

MOTORE ”D2”
MOTORE ”3M”

MALANCA

motori s.p.a.




TAVOLA
NIALAN CA AVVIAMENTO ANLASSEN MOTORE ”D2” DRAWING 03.07.00
T BILD L7,
N. CODICE Q.ta
POS. o g 3_‘;& DENOMINAZIONE DESCRIPTION BEZEICHNUNG DENOMINACION
N. N. CODIGO Cant.
1 0510.60.300 1 Leva awiamento kickstarter Kickstarter lever assy Kickstarterhebel, kpl. Palanca kik compl.
2 0610.61.104 1 Molla ritorno avviamento kick Spring Feder Resorte
3 0.01.030725 1 Vite fissaggioleva TEM 7 x 25 Screw Schraube Tornillo
4 0610.61.110 1 Gommino coprileva Rubber Gummistiick Goma cubrepalanca
5 0610.61.150 1 Albero awiamento kickstarter Starter shaft (kick) Kickstarterwelle Eje arranque kick
6 0610.61.200 1 Albero avviamento a pedali Starter shaft (pedals) Pedalwelle Eje de pedales
7 2.21.162605 2/3 Rondella rasamento C72 Shim Passscheibe Arandela de ras
8 0610.61.230 1 Molla manicotto Spring Feder Resorte
9 0510.60.030 1 Manicotto scorrevole avviamento Ratchet starter Muffe Manguito corredizo
10 0710.62.100 1 Ingranaggio conduttore avviamento Drive gear Antriebrad Engranaje conductor
1 3.01.100147 1 Anello Seeger @ 16 E Snap ring Sperring Aro de retencion
12 0710.62.150 1 Ingranaggio duplex avviamento Gear Zahnrader Engranaje
13 2.20.162630 1 Rondella spessoramento ferro Shim washer Passscheibe Arandela
14 4,10.178124 1 Anello OR 2050 Q" ring "0" Ring Anillo OR
15 0510.60.240 1 Tappo di tenuta per kick Oil plug Olstopfen Tapa de sujecion
16 0510.60.250 1 Coperchietto per foro Cover Deckel Tapa agujero
17 0510.10.110 1 Chiavella completa Lock key, cpl. Schliesszapfen, kpl. Chaveta completa
18 0510.60.100 1 Coppia pedivelle con chiavelle Pedals assy Pedal, kpl. Par pedales con chavetas

Dati indicativi soggetti a modifiche senza impegno di preavvisc - All data are subject to modification without notice




